
– MED FOKUS PÅ FREMTIDENS 
FØDEVAREBRANCHE



TIL FØDEVAREBRANCHENS 
INNOVATIVE FORNYERE 

Verden forandrer sig hurtigt, hvilket også stiller krav til føde-
varebranchen om at tilpasse sig nye muligheder og forhold 
i omverdenen. Dansk Fødevare Forums Innovationsnetværk 
tilbyder et forum med opdateret viden om tendenser, strate-
giske muligheder og faglig sparring og udvikling i selskab med 
ligesindede.  

Du sidder formentlig i en central position i fødevare-
branchen eller i en relateret branche og arbejder med at 
sætte retning for jeres fremtidige forretning, produktion 
og afsætning. Og du vil gerne udvide dit faglige profes-
sionelle netværk i fødevarebranchen til gavn for dig selv 
og din virksomhed.

Du er meget velkommen i Dansk Fødevare Forum. Her samler hvert af 
vores to Innovationsnetværk en gruppe af professionelle fødevarefolk 
som drøfter fremtidens muligheder og løsninger af de udfordringer, som 
følger af en verden i forandring. Debatten foregår både på branche- og 
virksomhedsniveau. Netværkene mødes 3 gange om året i behagelige 
rammer og med plads til både faglig og personlig udvikling.

Netværkets medlemmer
Netværkets medlemmer er åbensindede professionelle fødevarefolk, der 
arbejder med forretningsudvikling, kommunikation og produktinnovati-
on, og som er kendetegnet ved et højt ambitionsniveau og stor lyst til at 
dele og drøfte faglige udfordringer og muligheder i branchen. Alle står de 
overfor tidens krav om omstilling og forandring; klima, grøn omstilling, 
certificeringer, procesoptimeringer, automatisering, digitalisering og hvor-
dan man agerer bedst i transformationen. 

Vi glæder os til at byde dig velkommen i et af vores netværk!



Netværksmøder, temaer og tillid 
De 2 Innovationsnetværk i Dansk Fødevare Forum mødes 3 gange årligt til 
døgnmøder med overnatning.  Netværksmøderne tilrettelægges og faciliteres 
af Henriette Winther, der har mere end 20 års erfaring fra fødevarebranchen. 

Møderne placeres forskellige steder i Danmark, hvor der er adgang til ny 
viden, inspirerende omgivelser og gode kulinariske oplevelser. Hvert møde 
fokuserer på et aktuelt tema, som netværkets medlemmer ønsker at blive 
klogere på og få lejlighed til at drøfte set fra medlemmernes forskellige 
perspektiver.  

Erfaring viser, at der opbygges tillid, loyalitet og fortrolighed mellem 
medlemmerne over tid og at netværket af medlemmer betragtes som 
et fortroligt rum. Vi tager desuden hensyn til at undgå medlemmer fra 
konkurrerende virksomheder i samme netværk. Netværksdeltagerne er 
medansvarlige i forhold til at finde kandidater til de forskellige netværket og 
dermed bibringe nye kompetencer og perspektiver til møderne.

Som netværksmedlem får du adgang til sommerens årsmøde i Dansk Føde-
vare Forum, hvor du møder mange flere ledende fødevarefolk fra branchen. 

Som medlem af innovationsnetværket får du:

• NY VIDEN om tendenser, forskningsresultater og strategiske muligheder. 
• MERE INDSIGT I FØDEVAREBRANCHEN til gavn for dit daglige virke. 
• FAGLIG SPARRING fra ligesindede til gavn for dit daglige arbejde.

Desuden får du: 

• Udvidet dit personlige netværk i fødevarebranchen med personlige 
relationer til fødevareprofessionelle, som du har gavn af både i og 
udenfor netværket. 

• Kvalificeret fagligt netværk til at dele faglige udfordringer og få sparring. 
• Inspiration fra ligesindede ildsjæle, der brænder for at gøre en forskel. 
• Opdateret viden og diskussioner om fødevarerelevante temaer fra 

Danmark og resten af verden. 
• 3 årlige døgnmøder på inspirerende locations i Danmark. 
• Adgang til netværkets digitale forum for viden og medlemsdialog. 

Pris
Prisen for at deltage i innovationsnetværket er 8.800 DKK pr. år. 
Derudover betales 2.500-4.500 DKK pr. døgnmøde afhængig af sted, 
ønsker til forplejning og brugen af eksterne oplægsholdere. 

Få mere information
Du er velkommen til at kontakte netværkets facilitator Henriette Winther 
eller Dansk Fødevare Forums sekretariat for mere information. 

Facilitator for Dansk Fødevare Forums innovationsnetværk: 
Henriette Winther hw@norgast.com Tlf: +45 2123 7923

Henriette Winther er uddannet cand. merc. fra Aarhus School of Business 
& Social Science. Hun startede sin karriere i reklamebranchen i København 
og har siden 2000 arbejdet med udvikling og kommunikation af fødevarer. 
Først hos Claus Meyer og siden som leder af Økologisk Fødevarerådgivning, 
der har stået bag mange hundrede nye økologiske produkter på det dan-
ske marked. Henriette følger udviklingen i danskernes madvaner og den 
grønne omstilling af fødevarebranchen tæt og løser i dag konsulentopgaver 
for fødevarebranchen og dansk gastronomi. 

Dansk Fødevare Forum
c/o Formand Mette Jasper Gammicchia Landbrug & Fødevarer, Axeltorv 3, 
1690 København V. Tel. +45 3339 4000 

www.foedevareforum.dk



Forankring og formål 

Dansk Fødevare Forum har siden 2005 drevet netværksgrupper for profes-
sionelle i fødevarebranchen, der deler en fælles interesse for innovation og 
trends

Dansk Fødevare Forum er en forening, der tegnes af netværksgruppernes 
medlemmer, som er solidt forankret i den danske fødevarebranche. I be-
styrelsen indgår repræsentanter fra alle leder- og Innovationsnetværk. 

Formålet med netværksgrupperne er at styrke samarbejde og udvikling i 
fødevarebranchen gennem fortrolige fora for erfaringsudveksling.

”Innovation er vigtigt i et videnssamfund. Derfor er det værdifuldt for 
mig, at jeg gennem mit innovationsnetværk i Dansk Fødevare Forum 
kan viden dele og sparre med dygtige og passionerede fødevarefolk, 
der i høj grad er med til at gøre netværksmøderne givende og relevan-
te. De bedste idéer og de stærkeste resultater opnås bedst, når dygtige 
mennesker arbejder sammen.”
Lisbeth Wassmann, Marketingchef hos Valsemøllen.

”Innovationsnetværkets medlemmer findes forskellige steder i fødeva-
reværdikæden og bidrager med forskellige perspektiver. Vi er ildsjæle, 
der vil skabe spændende produkter og løsninger gennem innovation og 
samtidig bidrage til et mere bæredygtigt fødevareerhverv. Vi elsker mad 
og det fællesskab det giver os. Et fællesskab hvor vi involverer os i hinan-
den – og deler både vores sejre og udfordringer.” 
Anne-Marie Hansen, Direktør Agro Food Park
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